
/

v
:

\

Upozornění  dle § 33 odst. 1 pí sm. b) zákona o přeměnách

Společ nost s firmou TORSION Invest a.s., se sí dlem I(Btance 1,1,71,/1,1, Stodů lky, 155 00
Praha 5, identifikač ní  č í slo 0B(l 15 B70, zapsaná v obchodní m tejsti,í ku vedené m Městským soudem
v Ptaze, oddí l B, vlož ka 24804 (dále jen: Nástupnická společ nost), zastoupená č lenem sptávní  rady
Mgt. Liborem Mackem, nar. dne 30,05. 1968, bydLiš tě Praha 5, Stodů lky, I(urzova 2224/12,
PSC 155 00,

společ nost s í ]rmou Cortesi CZ s.t.o., se sí dlem I(Brance 1171/11, Stodů lky, 155 00 Praha 5,
identrí ikač ní  č í slo 036 37 638, zapsaná v obchodní m tejsti,í ku vedené m Městským soudem v Praze,
oddí l C, vlož ka 235349 (dále jen: Zankajicí  společ nost), zastoupená jednatelem Mgr. Liborem
Mackem, nar. dne 30.05. 1968, bydliš tě Praha 5, Stodů lky,I{urzova 2224/1,2,PSČ  155 00,

§ástupnická společ nos t a Zant\<alicí  společ nost dále té ž  společ n ě jen: Zú č astněné  společ nostr),

podle ustanovení  § 33 odst. 1 pí srn. b) zákc>na č . I25/200B Sb., o pi,eměnách obchodní ch
společ ností  a druž stev (dále jerr: zákon o pi,eměnách), upozorňují  tí rnto věi,itele, zástupce
zaměstnanců , zaměstnance a společ ní kv na jejich práva podle zákona o pi,eměnách, a to
v souvislosti s projektem pi,eměny - projekt fú ze slouč ení m ze dne 23. í í )na 2024.

upozornění  pro věřitele zú č astněnÝch sooleč nosLí  nl ieiich nráva

(§ 35 ai§ 38 iákona o přeněnách)

Věřitelé  Zú Č astněných společ ností  mohou pož adovat poskytnutí  dostateč né ho zališ těni,;estllž e se
v dů sledku přeměny zhorš í  dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze závazk,ť t vzniklých
pi,ed zvei,ejnění m prolektr,r pi,eměny podle § 33 nebo jeho uvei,ejnění m podle § 33a zákona
o přeměnách; to platí  obdobně i pro pohledávky budoucí  nebo podmí něné .

Nedojde-li mezi věi,itelem a Zú č astněnou společ ností  k dohodě o způ sobu zaltš tění  pohledávky,
zří dí  dostateč né  zajiš tění  soud na návrh věi,itele, kter} osvědč í  skuteč nosu nasvědč ují cí  tomu, ž e
přeměna zhorš í  dob1,1n931jeho pohledávky. Soud zií dí  dostateč né  zajiš tění  podle sluš né ho uváž ení
s ohledem na druh a ýš i pohledávky.

O zí izení  dostateč né ho zajiš tění  tozhodne soud usnesení m. Úč inky zajiš tění  nastávalí  neidi,í ve
dnem, kdy se stal zápis přeměny do obclrodní ho rejsti,í ku ú č inným vů č i ti,etí m osobám.

Ptávo na dostateč né  zališ té ni rnusí  být uplatněno u soudu do 3 měsí ců  ode dne zveí elněniptojektu
pi,eměny podle § 33 nebo jeho uveřejnění  podle § 33a zákona o přeměnách, 1tnak zanlká. Podání
návthu nebrání  zápisu pi,eměny do obchodní ho rejstří ku.

právo na posklrtnuú  dostateč né ho zajIš těni nemají  věřitelé , kteří  mají  ptávo na přednostní
uspokojení  sqich pohledávek v irrsolvenč nimiizeni, nebo věřitelé , ktei,í  se pfo ú č ely insolvenč ní ho
í í zeni považ ují  za zajlš těné  věřitele.

Vlastní ci vyměnitelných a prioritní ch dluhopisů  a vlastní ci iiných ú č astnických cenných papí r,ů  nebo
ú č astnických zaknihovaných cenných papfuů  než  akc:i, s nimiž  jsou spojena zvláš tniptáva, zí skáva)í
nabytí m ú č innosti přeměny vů č i nástupnické  akciové  společ nosti stejná ptáva, jaká měli r,,uč i
emitentovi.



Práva vlastní ků  dluhopisů  podle zvláš tní ho zákona nejsou ustanovení mi § 3ó a § 37 zákona
o přeměnách dotč ena.

(§ a0 a{ § 44 iákorua o Přeněnách)

Při existenci zástavní ho právak podilu ve Zú č astněné  společ nosu mají  zástavní  věřitelé  práva dle
ustanovení  § 40 až  § 44 zákona o pi,eměnách.

Dle ustanovení  § 40 odst, 3 zákona o pi,eměnách má zástavní  věřitel právo pož adovat poskytnutí
dostateČ né ho za)iŠ tění , jestliž e zastavené  podí Iy nebo ú č astnické  cenné  p"pol pí i fuzi zanlkají
a zástavni právo nepřecházi ani se netozš ii,uje podle § 40 odst. 1 nebo odst. 2 zákona o přeměnách,
Nedojde-li mezj zástavní m věřitelem a dluž ní kem k dohodě o způ sobu zališ těni pohledávky,
použ ije se § 35 odst. 2 zákona o přeměnách obdobně.

Upozornění  pro společ ní ky (akcionář,e) Zú č astněných společ ností  na jeiich práva

(§ Z ož § 9 ýkona o Přeruěnáth)

SpoleČ ní ci Zú č astněných společ ností  se mů ž ou dle § 7 zákona o př,eměnách vzdát způ sobem
uvedeným v § 9 zákona o přeměn ách práva na dorovná ni, ptáva na ýměnu podí lů  (§ 7 a zákona
o Přeměnách),práva na náhradu š kody, ptáva na odkup slych akcrt, práva podat návrh na urč ení
nePlatnosti projektu pi,eměny a návth na vyslovení  neplatnosti tozhodnutí  o schválení  přeměny,
Práva na zaslání  dokumentu při přeměně společ nosti s ruč ení m omezeným, nebo jiných práv, a to
i těch, ktetávzniknou v budoucnu, poskytuje-Ii mu je zákon o přeměnách v souvislosti s přeměnou,
pokud zákon o přeměnách nestanoví  něco jiné ho.

SPoleČ ní ci Zú č astněných společ ností  mů ž ou dle § B zákona o přeměnách udělit souhlas způ sobem
stanoveným v § 9 zákona o přeměnách s tí m, ž e 1akákoJlv zptáva rýkajicí  se přeměny,lryž adovaná
zákonem o přeměnách, nebude,"ypracována,Iedaž e jde o zpú vwauditora o ověření  ú č etní  závěrky.

JestiiŽe se společ ní k vzdává své ho ptáva uvedené ho v § 7 zákona o přeměnách nebo uděluje souhlas
v Pi'Í Padech vymezených , § B zákona o pi,eměnách, vzdání  se práva nebo souhlas musí  mí t
PÍ semnou fotmu s ú ředně ověřeným podpisem, nebo být udělen na valné  fuomadě společ nosti
(PtohláŠ ení  o vzdáni se práva nebo o udělení  souhlasu na valné  hromadě se uvede v notářské m
záPisu o rozhodnuú  valné  htomady). I{vzdání  se práva nebo kudělení  souhlasu mů ž e dojí t
kdykoliv Poté , co se společ ní k dozví  o zahájerli pří praq, přeměny (tí m není  dotč eno ustanovení  §
7a odst. 3 až  5 zákona o pi,eměnách). Yzdání  se práva nebo udělení  souhlasu má právní  ú č inky i
vů č i kaž dé mu právní mu nástupci společ ní ka.

(§ 17 ryikona o Přeněnách)

Dle ustanovení  § 17 odst, 2 zákona o přeměnách společ ní ci vlastní cí  podily, s nimiž  není  spojeno
hlasovací  právo, rnaji na valné  hromadě právo hlasovat.

(§ / 8 7ákona o Přeněrlách)

Dle ustanovení  § 1B odst. 1 zákona o pi,eměnách, r,yž aduje-li se souhlas společ ní ka s přeměnou,
mŮŽe 1e) spoleČ ní k, lrter] se neú č astnil valné  htomady, ptojevit dodateč ně. Souhlas společ ní ka musí
mí t formu notářské ho zápisu o ptávní m jednání ,jehož  pi,ilohou je projekt přeměny, a musí  být
společ nosti doruč en do 1 měsí ce ode dne, kdy se konala valná htomada,



(§ 2/ 7ákona o Přeněnách)

Pí iznává-Il zákon o přeměnách akcionáři prá\ro
ze společ nosti -urystoupit jen ohledně těch akcií , i nimiž

l,7stoupit ze společ nosti, mů ž e
hlasoval proti schválení  přeměny.

(§ 34 iákona o Přeměnách)

I<aŽdý sPoleČ ní k, ktery o to pož ádá, ná ptávo na infotma ce, jež  se t/kají  ostatní ch osob
zú Č astněných na Pi'eměně, jsou-lr dů lež ité  

" 
hl"dirku přeměny, a to ode dne zvei.ejn ění  oznámeŇ

o uloŽení  Projektu Přeměny do sbí r,ky listin nebo .rr..ř.;rrěrri ptojektu přeměny způ sobem podle
\\ 33a (akcionáři rnohou pož adovat tyto infotmac. j.:n na'ra|Áé  hrámadě, která má schválit
Pi'eměnu), Osoba zú Č astrrěná na pi,eměně informace neposkytne, pokud bý poskytnutí  těchto
infotmací  mohlo zPŮsobit znaČ nou Újmu osobě zú č astněné  na'přemině ,r"bo ;io,ru'a ají ci nebo )iovládané  osobě, tyto informace tvoi,í  předmět obchodní ho tajemství , nebo ,. parra o Ú,^1o.,".ro,
infotmaci podle zákona uptar,.ují cí ho utaj ované  informace.

(§ 39 ryikona o přeněnácb)

Povinnost sPlatit vklad nebo emisní  kurs akctí  není  pi,eměnou dotč ena, nestano ví -ls zákon
o přeměnách jinak.

(§ a5 a{§ 49 ýkona o Přeměnách)

SPoleČ ní ci ZÚČ astněných spoleČ ností  mají  ptávo na dotovnání  dle ustanovení  § 45 až  49 zákona
o přeměnách.

$ a9a ai§ a9d ryikona o přeněnách)

SPoleČ ní ci ZÚČ astněných spoleČ ností  mají  právo na odkoupení  podí lů  dle ustanovení  § 49a
až  5\ 49d zákona o přeměnách.

(§ 52 ai§ 58 ryikona o přeněnác/l)

SPoleČ ní ci ZÚČ astněných sPoleČ ností  se mohou dovolávat neplatnosti pi.eměny dle ustanovení  § 52
až  § 58 zákona o pi.eměnách.

(§ 92 iákona o Přeněnácb)

JestliŽe o to PoŽádá někter] ze společ ní ků  Zú č astněných společ nosť í , nechá zú č astněnáspoleč nost
bez zbYteČ né ho odldadu Projekt fú ze piezkoumat z',na!c"r., pro fú zi dle ustanovení  § 92 zákona
o přeměnách.

(§ 93 a!§ 9ja pikona o přeněnáth)

Nej.mýn_ě 2 týdnY Přede dnem konání  valné  htom ady, na kteté m má být schválena fuze, musí  býtspoleč ní ků m doruč eny:

a) ptojekt fú ze,

U) ýielni zivětkY vŠ ech zú Č astněných společ ností  s ruč ení m omezeným za poslední  3 ú č etní
obdobÍ , jestliŽe zú Č astněná sPoleč nost s r.rč ení m omezeným po futo doú u tvá,^popří padě takové



ú č etní  závětky ptávní ho předchů dce, měla-li zič astněná společ nost s ruČ ení m omezeným právní ho
předchů dce , a vyž adují -li se, také  zptávy auditora o jejich ověření ,

c) koneč né  ú č etní  závěrky vš ech zú č astněných společ ností  s ruČ ení m omezeným, zahajovaci
tozvaha nástupnické  společ nosti s ruč ení m omezeným, pokud tozhodný den fú ze pí edchází
r,ryhotovení  projektu fú ze, a vyž adují -lt se, také  zptávy auditora o jejich ověření ,

d) mezití mní  ú č etní  závěrka a zptáva auditota o její m ověření , anebo pololetní  zpráva podle zákona
o podnikán i na kapí táIové m thu, pokud s e vy ž adulí ,

e) společ ná zptáva o í í zí  nebo vš echny zprávy o f6zi vš ech zú č astněných spoleČ nostÍ , pokud se
vyž adují ,

í ) zna\ecká zptáva o fizí  nebo znalecké  zprávy o í vzi vš ech zú č astněných spoleČ nostÍ , pokud se
vyž adují .

I{až dáZú č astné ná společ nost zárovei s uvedenými dokumenty zaš le spoleČ ní ků m upozorněni,Že
mají  pú vo se seznámit v sí dle společ nosti s posudkem zna\ce pro ocenění  jmění , pokud se

vyž aduje,

Jestliž e mábýtí 6ze schváIena společ ní ky mimo valnou hromadu, zaš le spoleČ nost rnýš e uvedené
dokumenty a r,7š e uvedené  upozotnění  společ ní ků m spolu s návthem na rozhodnuU o fizi mimo
valnou hromadu,

Pokud společ ní k souhlasil s tí m, ž e zú č astněná společ nost bude k poskytování  informací  vyuŽÍ vat
elekttonické  ptosďedky, mohou mu být kopie listin uvedených v § 93 odst, 1 a 2 zasi7ány

elektronicky. Souhlas |ze ďátjakýmkoliv způ sobem, z něhož  plyne tato vů le společ ní ka.

Ustanovení  § 93a odst. 1 a § 93 se nepouž ijí , jestliž e zú č astněná spoleČ nost zpří stupní
na internetové  stránce dokumenty uvedené  v § 93 odst, 1 a 2 po dobu nejmé ně 2 t/dnů  přede
dnem, v němž  má o fuzirozhodovat valná hromada nebo má í uzi schválit společ ní k mimo valnou
htomadu a internetová stránka umož ňuje společ ní ků m po celou tuto dobu staŽení
a vytiš tění  dokumentu uvedených v § 93 odst, 1 a 2, Ustanovení  § 33b se na zabezpeČ eti
internetorrych s tránek p ouž ije obdobně.

Pokud zí č astněná společ nost na sirych internetorrych sttánkách nezpří stupní  ve stejné  době
i posudek znalce pro ocenění  jmění  uvedený v § 93 odst. 2, musí  na intetnetové  stránce uveřejnit
i oznámení  podle § 93 odst. 2.

Dojde-li z jaké hokoliv dů vodu k souvislé mu přeruš ení  pří stupu na intetnetovou stránku po dobu
delš í  než  24hodtn, doruč í  zú č astněná společ nost společ ní kovi listiny uvedené  v § 93 odst, 1 bez
zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak 2 dny před tim, než  se bude konat valná hromada nebo má
společ ní k fú zi schválit,

(§ í  l 9 a § l / 9a vikona o Přeněnácb)

V sí dle zú č astněné  akciové  společ nosu musí  být k nahlé dnutí  pro akcionáře alespoň 1 měsí c před
stanoveným dnem konání  valné  htomady, jež  má rozhodovat o schváIení  fú ze:

a) prolekt fú ze,

b) ú č etní  závěrky vš ech zú č astněných společ ností  za poslední  3 ú č etní  období , jestliŽe ziČ astněná
společ nost po tuto dobu trvá, popří padě takové  ú č etní  závěrky právní ho předchů dce, měla-li



l

zú Č astněná akciová společ nost právní ho předchů dce , a vyž adují -li se, také  zpú vy auditora o jejich
ověření ,

c) koneČ né  ÚČ etní  závěrl<y vš ech zú č astněných akciorrych společ nosts,, zahajovací  tozvaha
nástuPnické  akciové  společ nosti, pokud tozhodný den fú ze pí edchází  vyhotovení  projektu fuze,
a vyž aduji-h se, také  zprávy auditota o jejich ověření ,

d) mezití mní  Úč etní  závětka a zptáva auditota o lejí m ověření , anebo pololetní  zptávapodle zákona
o podnikání  na kapitálové m trhu, pokud se vyž adují ,

e) sPoleČ ná zptávao í ú zi nebo vš echny zprávy o fú zi vš ech zú č astněných společ ností , pokud se
vyž adují ,

Í ) znalecká zpráva o fizi nebo znalecké  zpú lry o fuzi vš ech zú č astněných společ ností , pokud se
vyž adují ,

g) Posudek znalce pro ocenění  jmění , pokud se vyž aduje a není -li souč ástí  znalecké  zptávy o fuzi.

SPoleČ nost vydá kaž dé mu akcionáři, kteqý o to pož ádá, bez zbyteč né ho odkladu bezplatně opis
nebo 1iPis z listin uvedených v § 119 odst. 1 pí sm. a) až  í ) zákona o přeměnách, pokud se r.7ž adují .
Pokud akcionář souhlasil s tí m, ž e zú č astněná společ nost bude kposkytovánitnfotmací využ í vat
elektronické  prostředky, mohou mu být kopie Listin zaslány elekttonicky. Souhlas Ize dát
jakýmkoliv způ sobem, z něhož  plyne tato vů le akcionáře. Uvedené  se nepouž ije, jestliž e intetnetová
stánka umoŽňuje akcionářů m po celou dobu uvedenou v následují cí m odstavci staž ení  a vytiš tění
dokumentů  uvedených v § 119 odst. 1 zákona o přeměnách.

ZÚČ astněná spoleČ nost není  povinna zpří sť upnit dokumenty uvedené  r § 119 odst. 7 zákona
o Přeměnách ve své m sí dle, pokud je uveřejní  po dobu alespoň 1 měsí ce před stanoveným dnem
konání  valné  htomady, jež  má tozhodnout o schválení  fvze, až  do doby 1 měsí ce po její m konání
na intetnetové  sttánce. Ustanovení  § 33b zákona o přeměnách o zabezpeč ení  intemeto,rých stánek
se použ ije obdobně.

Dojde-li z jaké hokoliv dů vodu k souvislé mu přetuš ení  pří stupu na intetnetovou sttánku po dobu
delŠ Í  než  24 hodtn, je zú č astněná společ nost povinna plnit povinnosti uvedené  v § 11§ zákona
o Přeměnách s tí m, ž e doba pro jejich plnění  běž i okamž ikem uplynutí  doby 24hodtn.

(§ / rl 7ákona o Přeněnácb)

Dosavadní  akcionáři nebo akcionáři nástupnické  společ nostj., kteří  jsou vlastní ky akci, její chž
celková jmenovitá hodnota nebo ÚČ etní  hodnota dosahuje alespoň 5 7o upsan é ho záIďadniho
kaPitálu nástupnické  společ nosti pí ed fizí  slouč ení m, maji pú vo pož ádat statutáí ní  orgán
nástupnické  společ nosti o svolání  valné  htomady za ú č elem schválení  fú ze slouč ení m do 1 měú ce
ode dne, v němŽ bylo zveřejněno upozotnění  podle § 33 odst. 1 pí sm. b) zákonao přeměnách nebo
uveřejněno podle § 33a odst. 2 pí sm, b) 

" § 
118 zákona o přeměnách, Jestliž e společ nost vydala

Prioritní  akcie bez hlasovací ho práva, sniž uje se o jmenovitou nebo ú č etní  hodnotu těchto akcií
ýŠ e zálďadní ho kapitálu pto ú č ely v,ýpoč tu podle věty první , Stanovy mohou ptí znat právo
vyŽadovat svolání  valné  htomady i při niž š í  jmenovité  nebo ú č etní  hodnotě akcií .

Věřitelé , zástupci zaměstnanců , zaměstnanci a společ ní ci Zú č astněných společ ností  mají  práva,
ktetá jim Pří znává v souvislosti s přeměnou zákon o přeměnách, když  tato jsou upí avena zejmé na
vustanovení ch § 1 aŽ § 15c, § 17 až  § 20a, § 23a až § 59, § 61 až  § 75, § 88 až  § 165a zákona
o přeměnách.



I(de to z povahy práva .vryplyvá, má se pojmem společ ní k na mysLi rovněž  akcionář.

Y Praze dne 23. í ijna 2024

TORSI9Ň lŇes|řř
Mgr. Libor Ma/.ek- č len správní  rady

Corre si
Mgt. Libor cek - jednatel


